PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Diretoria Geral

PORTARIA Nº 357/2023/DG - Manaus, 12 de dezembro de 2023.

ALTERA o Anexo Único da Portaria nº
352/2023/DG, datada de 7/12/2023, para
reeditar a inclusão da Secretaria do Tribunal
Pleno - Seções Especializadas, excluídas a
contar da Portaria nº 167/2023/DG, datada de
19/6/2023.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,

no uso de suas atribuições legais e delegadas,

CONSIDERANDO o Ato TRT 11ª Região nº 62/2023/SGP, que nomeou e designou

servidores para ocupar os cargos e funções comissionadas do TRT 11;

CONSIDERANDO o teor do Memorando nº 030/2023/STPSE, datado de 5 de
dezembro do corrente ano, da Diretora da Secretária do Tribunal Pleno (fl.1), informando
que estará afastada para gozo de férias  no período de 8 a 12-1-2024 e será substituída no
cargo pela servidora Maria do Perpétuo Socorro Fonseca, Técnico Judiciário, Área:
Administrativa  lotada nessa  Secretaria (DP-20631/2023);

CONSIDERANDO a informação do Chefe da Seção de Servidores Ativos (fl.3), de

que a Secretaria do Tribunal Pleno não mais consta como uma das unidades do Anexo
Único da PORTARIA nº 167/2023/DG e alterações seguintes,

R E S O L V E

Art. 1º ALTERAR o Anexo Único da Portaria nº 352/2023/DG, datada de

7/12/2023, para reeditar a inclusão da Secretária do Tribunal Pleno e Seções
Especializadas como uma das unidades do citado anexo.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente

ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA
Diretor–Geral do TRT da 11ª Região E
Ordenador de Despesas TRT 11/EJUD.

/sss